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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی ، بین الملل و اقتصادی

گوناگون

ایسنا – بعد از برگزاری مراسم تحلیف رئیس جمهور 
مهمانانی که برای شرکت در این مراسم مهم از 
سراسر دنیا آمده بودند با مقامات ایرانی دیدار و 

گفت و گو کردند.
روز گذشته رییس جمهور ارمنستان ، نخست وزیر 
سوازیلند، پادشاه لسوتو، رییس مجلس لبنان ، 
رییس مجلس اسپانیا  و رییس مجلس بلاروس با 

رئیس جمهور کشورمان دیدار و گفت و گو کردند.
رییس جمهور در دیدار »نبیه بری« رییس مجلس 
لبنان ، روابط دو ملت ایران و لبنان را همواره 
دوستانه، صمیمانه و برادرانه دانست و با اشاره 
جانبه  همه  تحکیم  و  تقویت  توسعه،  ضرورت  به 
مناسبات و همکاری های فی مابین، گفت: هیچ 
محبوبیت  لبنان  ملت  که  ندارد  وجود  تردیدی 
ویژه ای در قلوب مردم ایران دارند و عشق امام 
موسی صدر به مردم لبنان، نمونه ای از علاقه ایران 

به لبنان است.
حجت الاسلام روحانی پیروزی های مردم لبنان 
در برابر اشغالگران صهیونیستی و تروریست های 
متجاوز را موجب عظمت این کشور و خوشحالی و 
افتخار ملت ایران برشمرد و خاطر نشان کرد: این 
که امروز در لبنان صدای مقاومت در برابر متجاوزین 
شنیده می شود و این کشور به جایگاهی رسیده 
که حتی برای ایجاد ثبات و امنیت به کشورهای 
همسایه خود نیز کمک می کند، نشان از قدرت و 

عظمت لبنان و مردم آن دارد.
رییس جمهور در دیدار رییس مجلس بلاروس هم با 
اشاره به روابط دوستانه دو کشور، تاکید کرد: ایران 
و بلاروس ظرفیت های خوبی برای همکاری های 
مشترک صنعتی دارند که باید با استفاده از این 
ظرفیت ها روابط بخش های خصوصی دو کشور را 
نیز تقویت کنیم. حجت الاسلام روحانی با استقبال 
از پیشنهادات مطرح شده از جانب رییس جمهور 
بلاروس برای اجرای پروژه های مشترک جدید بین 
دو کشور، افزود: اولین قدم برای گسترش روابط 
اقتصادی، برقراری روابط بانکی خوب بین دو کشور 

است  که این روند باید شتاب گیرد.
اسحاق جهانگیری، معاون اول رییس جمهور نیز 
در دیدار وزیرحمل و نقل و کشتیرانی هند با تاکید 
بر این که جمهوری اسلامی ایران به طور جدی 
علاقه مند است روابط خود را با هند در همه زمینه 
ها گسترش دهد، افزود: ایران برای تأمین انرژی 
هند آمادگی جدی دارد و می تواند شریک مطمئن 

هند در تامین انرژی باشد. 
وی همچنین در دیدار با معاون اول رییس جمهور 
غنا گفت: جمهوری اسلامی ایران پس از انقلاب 
اسلامی دستاوردهای فراوانی در حوزه علوم، 
صنایع و کشاورزی داشته و می تواند تجارب خود را 
در اختیار کشورهای دوست نظیر غنا قرار دهد. وی 
با تاکید بر اهمیت و جایگاه قاره آفریقا درسیاست 

خارجی جمهوری اسلامی ایران، تصریح کرد:ایران 
آماده همکاری در سطوح دوجانبه،   منطقه ای و 
بین المللی با کشور غناست. وی در دیدار با  »عماد 
خمیس« نخست وزیر سوریه نیز اظهار کرد :ایران 

همواره از دولت قانونی سوریه حمایت می کند.
نخست وزیر سوریه نیز در دیدارهای جداگانه ای با 
اسحاق جهانگیری، معاون اول رییس جمهور گفتگو 
کرد.  علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی 
هم در دیدار با عبدالفتاح مورو نایب رئیس مجلس 
برای  این که تونس کشور مهمی  بیان  با  تونس 
جمهوری اسلامی محسوب می شود، افزود: ایران 
از ابتدای انقلاب تونس همواره از مردم این کشور 
حمایت کرده است. وی با بیان این که جریان های 
تروریستی بلای جان جهان اسلام شده اند، افزود: 
طرح مسائلی مانند دعوای شیعه و سنی یک امر 
وارداتی بوده و به متن جامعه اسلامی مرتبط نیست. 
وی  همچنین در دیدار با خانم مایا گویکوویچ رئیس 
مجلس صربستان اظهار داشت: راه حل مشترک 
سیاسی بهترین اقدام برای  جلوگیری از تنش 
سیاسی است.  وی در در دیدار با صافت سوفتیچ 
نایب رئیس مجلس اقوام بوسنی هم گفت : ایران 
همواره از تمامیت ارضی و وفاق درونی بوسنی 

حمایت می کند. 
رییس مجلس همچنین در دیدار با عماد خمیس 
نخست وزیر سوریه، با اشاره به این که ایران همواره 
از سوریه حمایت می کند تصریح کرد: روند پیروزی 
مردم سوریه امیدوارکننده است.  وی در نشست 
اسپانیا  سنای  مجلس  رئیس  با  مشترک  خبری 
نیز گفت: همکاری های ایران و اسپانیا می تواند 

راهگشای حل مشکلات تروریستی باشد. 
دردیدارهای جداگانه محمد جواد ظریف، وزیر امور 
خارجه کشورمان با مهمانان مراسم تحلیف هفتمین 
رییس جمهوری ایران  میشائیل روت، وزیر مشاور در 
وزارت خارجه آلمان گفت: ما متعهد به صلح و ثبات 
و علاقه مند به همکاری با جمهوری اسلامی ایران 

هستیم. برجام برای آلمان اهمیت دارد. 
پیرگارسیا اسکودرو، رئیس مجلس سنای اسپانیا 
نیز در دیدار با محمد جواد ظریف گفت: تاثیر مثبت 

برجام را در مناسبات اقتصادی با ایران شاهدیم. 
وینچنزو آمندولا معاون وزیر امور خارجه و توسعه 
همکاری های بین المللی ایتالیا در دیدار با ظریف 
ضمن ابراز خرسندی از حضور در کشورمان اظهار 
کرد: وزیر امورخارجه ایتالیا در آینده با مقامات  
ایران دیدار خواهد کرد.  دیوید ماهلوبو، وزیر امنیت 
داخلی آفریقای جنوبی در دیدار با محمد جواد 
ظریف از علاقه مندی کشورش برای توسعه روابط 

با ایران در زمینه های مختلف خبر داد.
با  دیدار  در  هم  لبنان  مجلس  رئیس  بری  نبیه   
محمد جواد ظریف گفت: سال گذشته بر رژیم 

صهیونیستی و امسال بر تروریست ها پیروز شدیم.
دریابان علی شمخانی نیز در دیدار با نخست وزیر 
سوریه با اشاره به تداوم تلاش همه جانبه برای آزاد 
سازی مناطق تحت اشغال تروریست ها به منظور 
بازگرداندن امنیت و آرامش به سوریه بر پیگیری 
هم زمان مسیر  گفت  وگوهای سوری ـ سوری برای 
رسیدن به وفاق ملی تاکید کرد. رییس مجلس 
سنای پاکستان هم در این روز با آیت ا... احمد 

جنتی رئیس مجلس خبرگان رهبری دیدار کرد. 

بازار داغ دیدار خارجی ها با مقامات 
ایرانی پس از تحلیف

قراردادهای کارگران زیر ذره بین وزارت کار •
ایسنا - معاون وزیر کار گفت: راه اندازی سامانه ثبت قراردادهای کار 
علاوه بر کنترل و نظارت دقیق، امکان پیگیری شکایت کارگران را هم 
فراهم می کند. مشیریان درباره نظارت بر فرایند ثبت قراردادها در 
سامانه مذکور افزود : هنگامی که قراردادها خود به خود ثبت می شوند، 
تمام ادارات کل کار به آنها دسترسی دارند و اگر کارگری شکایت کند با 

توجه به ثبت قرارداد در سامانه می توان آن را پیگیری کرد.

15 میلیارد تومان برای  سهامداران عدالت •
تسنیم - بانک ملت ۱۵ میلیارد تومان سود مربوط به سال مالی ۹۵ خود 
را بین مشمولان سهام عدالت توزیع می کند. تا کنون سود تقسیمی 
مجامع 30 شرکت متعلق به سهام عدالت برای تقسیم میان مشمولان 3 
هزار و 34۵میلیارد تومان برآورد شده که قرار است با دریافت سودهای 
تقسیمی مجامع شرکت های حاضر در سبد سهام عدالت، این سود 

مطابق ارزش سهام مشمولان، میان آنها تقسیم شود.

افزایش صادرات طلای سرخ با پایین ترین قیمت  •
ایسنا - صادرات زعفران در چهار ماهه نخست امسال گرچه افزایش 
حدود ۲۵ درصدی نسبت به سال گذشته دارد اما آمار نشان می دهد 
که این محصول نسبت به سال گذشته کاهش قیمت داشته و تجارت 
آن به دلیل فله ای بودن با پایین ترین قیمت انجام شده است.در 4 ماهه 
نخست امسال ۵۸ تن و ۲۱4 کیلوگرم زعفران به ۵0 کشور جهان به 

ارزش ۷۸ میلیون و ۵۸0 هزار و ۶۵۶ دلار صادر شده است .

یک ممنوعیت درباره اسکناس •
تسنیم - بانک مرکزی چاپ و انتشار هرگونه برگه تبلیغاتی را که تداعی 
کننده طرح واقعی اسکناس و چک پول رایج کشور باشد، ممنوع اعلام 
کرد.این بانک با هدف پیشگیری از سوء استفاده افراد فرصت طلب در 
چاپ و انتشار برگه های تبلیغاتی با طرح اسکناس که سرمایه ملی و سند 

مالی است، هرگونه استفاده ابزاری از آن را ممنوع و جرم تلقی کرد.

مستأجران قربانی زمزمه کاهش سود سپرده •
مهر - در پی تلاش دولت برای کاهش نرخ سود سپرده، استقبال 
مالکان از اخذ ودیعه مسکن به شدت کاهش یافته و با افزایش اجاره بها، 

مستأجران به اولین قربانیان این تصمیم تبدیل شده اند.
با دستوراخیر بانک مرکزی به نظام بانکی برای رعایت نرخ سود مصوب و 
تقویت زمزمه کاهش نرخ سود سپرده های بانکی و جمع آوری مؤسسات 
اعتباری غیرمجاز بازار اجاره بهای مسکن نیز دستخوش تلاطم عدیده 

ای شده است.

یکسان سازی نرخ ارز در اوایل فعالیت دولت دوازدهم •
مهر - رییس کل بانک مرکزی از اجرای یکسان سازی نرخ ارز در اوایل 
فعالیت دولت دوازدهم خبر داد و گفت: این برنامه به دلیل نبود روابط 
بین المللی کافی به تاخیر افتاد.سیف با اشاره به آخرین تحولات 
اقتصادی و نظام بانکی کشور اظهار کرد: ما تصور می کردیم پس از 
برجام،  تبادلات و روابط بانکی کشور در شرایط مطلوبی قرار بگیرد  و 

براساس آن بتوانیم یکسان سازی نرخ ارز را عملیاتی کنیم.

رکوردشکنی تخم  مرغ •
تسنیم - بانک مرکزی نتایج گزارش هفتگی متوسط قیمت خرده 
فروشی برخی از مواد خوراکی در تهران را در هفته منتهی به ششم مرداد 
اعلام کرد که براساس آن قیمت تخم مرغ با رشد ۱3 درصدی در یک 
هفته رکورد شکست. براساس اعلام بانک مرکزی قیمت خرده فروشی 
تخم مرغ ۱3 درصد، برنج 0.3 درصد، گوشت مرغ 3 درصد، چای 0.۶ 

درصد و روغن نباتی 0.۵ درصد افزایش یافته است. 

بقایی با قرار کفالت آزاد شد •
ایلنا - حمید بقایی به دلیل اظهارات پس از آزادی از زندان پیش از ظهر روز گذشته در دادسرای 
عمومی انقلاب تهران حاضر شد و طبق نظر بازپرس پرونده برای او قرار کفالت صادر شد که پس از 

معرفی کفیل او آزاد شد.

آمریکا آماده »جنگ پیشگیرانه« علیه کره شمالی است  •
ایلنا - مشاور امنیت ملی کاخ سفید اعلام کرد، آمریکا همه گزینه ها در برابر کره شمالی را مدنظر دارد 

که یکی از آنها »جنگ پیشگیرانه« است. 
شبکه  با  مصاحبه  در  سفید،  کاخ  ملی  امنیت  مشاور  مک مستر«  ریموند  »هربرت  ژنرال 

»ام ای ان بی سی«، گفت : »ما باید همه گزینه ها را آماده کنیم که یکی از آنها گزینه نظامی است.«
مشاور امنیت ملی آمریکا در عین حال اذعان کرد که هرگونه حمله به کره  شمالی، می تواند به »جنگی 

بسیار پرهزینه« تبدیل شود که بیشترین خسارت آن متوجه مردم کره جنوبی خواهد بود.

بررسی جزئیات طرح مقابله با اقدامات خصمانه آمریکا در کمیسیون امنیت ملی •
ایسنا - نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت که ادامه بررسی جزئیات 
طرح مقابله با اقدامات تروریستی و ماجراجویانه آمریکا در منطقه به جلسه امروز کمیسیون موکول 
شد. کمال دهقانی اظهار داشت: کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس صبح روز گذشته 

پیشنهادات نمایندگان درباره طرح مقابله با اقدامات آمریکا در منطقه را مورد بررسی قرار داد.

دموکرات ارشد: ترامپ قبل از استیضاح، کناره گیری می کند  •
تسنیم - یک دموکرات ارشد مجلس نمایندگان تاکید کرد این احتمال وجود دارد که قبل از تصویب 

طرح استیضاح رئیس جمهور آمریکا در کنگره، ترامپ از قدرت کناره گیری کند. 
همزمان با تشدید فشارها بر تیم »دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا در رابطه با ارتباط های احتمالی 
آنها با روسیه،  »جکی اسپیر« دموکرات ارشد کنگره آمریکا گفت که احتمالا ترامپ قبل از این که 

کنگره اقدام به استیضاح او کند، از سمتش کناره گیری خواهد کرد.

نتایج اولیه کنکور اعلام شد
ایسنا - رییس سازمان سنجش آموزش کشور با اشاره به این 
که نتیجه اولیه کنکور سراسری روز گذشته اعلام شد، گفت: 
داوطلبان از پنجشنبه ۱۹ تا ۲3 مرداد فرصت دارند نسبت 
به انتخاب رشته خود اقدام کنند.دکتر ابراهیم خدایی در 
ادامه تصریح کرد: دفترچه انتخاب رشته  تحصیلی ) دفترچه 
شماره ۲( هر یک از گروه های آزمایشی آزمون سراسری ۹۶ 
از عصر روز چهارشنبه ۱۱ مرداد  ۹۶ بر روی سایت سازمان 
سنجش قرار می گیرد و داوطلبان می توانند این دفترچه را 

مشاهده و دریافت کنند.

2600 زائر ایرانی وارد مکه شدند

 ایلنا - دو هزار و ۶00 زائر ایرانی وارد مکه مکرمه شدند.
نخستین گروه از زائران ایرانی بیت ا... الحرام شنبه شب پس 
از محرم شدن در مسجد شجره ، مدینه النبی را به مقصد مکه 
مکرمه ترک کردند. این گروه از زائران در قالب ۱۸ کاروان 

از استان های مختلف کشورمان راهی مکه مکرمه شدند.

فراخوان مشمولان کاردانی، دیپلم و 

زیردیپلم در مرداد

فارس - سازمان وظیفه عمومی ناجا در اطلاعیه ای تمامی 
مشمولان کاردانی، دیپلم و زیردیپلم دارای برگ آماده به 
خدمت به تاریخ نوزدهم مرداد ۱3۹۶ را به خدمت سربازی 
فراخواند. سازمان وظیفه عمومی ناجا طی اطلاعیه ای 
اعلام کرد: کلیه مشمولان کاردانی، دیپلم و زیردیپلم متولد 
۱3۵۵ تا پایان مرداد ۱3۷۸ که برگ آماده به خدمت به 
تاریخ ۹۶/۵/۱۹دریافت کرده اند، باید با مراجعه به یکی 
از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی )پلیس+۱0( برگ 
معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت و برابر 

اطلاعات مندرج در آن اقدام کنند.

جو آرام در سراسر کشور
میزان - کارشناس سازمان هواشناسی گفت: تا آخر هفته 

جوی آرام در کشور حاکم است.
مرتضی ضرابی اظهار داشت: برای ۲ روز آینده در تمامی 

نقاط کشور جوی آرام پیش بینی می شود.
وی ادامه داد: در گیلان و اردبیل افزایش دما طی ۲ روز آینده 
محسوس است. این افزایش باعث می شود تا پایان هفته 
جوی پایدار را مشاهده کنیم.  کارشناس سازمان هواشناسی 
افزود: در جنوب شرق کشور همچنان وزش باد ادامه دارد.  

همچنین شرق دریای عمان همچنان مواج است.

 سرباز عصبانی هم خدمتی هایش را 

به رگبار بست

مهر - یک سرباز به دلیل نامعلومی به روی هم خدمتی هایش 
آتش گشود و آنها را مجروح کرد.

روز گذشته یک سرباز در منطقه کهریزک تهران به روی هم 
خدمتی های خود آتش گشود و تعداد زیادی را زخمی کرد. 

شهریور؛ آغاز به کار پنجمین دوره 

شوراهای شهر و روستا

مهر- عضو هیئت رئیسه کمیسیون شوراها و امور داخلی 
مجلس شورای اسلامی گفت: جابه جایی در دوره پنجم 
شوراها به همان روال گذشته یعنی شهریورماه انجام می 
شود. خجسته با اشاره به این که هفته گذشته مجلس شورای 
اسلامی مصوبه ای داشته و به شورای نگهبان ابلاغ کرده 
است  تصریح کرد: به دلیل آنکه این قانون به تازگی مصوب 
شده و شوراهای چهارم سراسر کشور هنوز از آمادگی لازم 
برخوردار نیستند، مجلس شورای اسلامی تاکید کرده است 
که در جابه جایی دوره چهارم با پنجم روال گذشته یعنی 

شهریورماه مدنظر قرار بگیرد.

تلفن های ثابت بدهکار تا سقف 30 هزار 
تومان قطع نمی شود

فارس-  معاون شرکت مخابرات گفت: طبق مقررات اگر در 
۲ دوره صورت حساب خط اعتباری ثابت به ۲0 هزار تومان 
و دائمی به 30 هزار تومان رسید خط باید قطع شود، اما 
مخابرات خط را قطع نمی کند و به مشترک اطلاع می دهد 

که صورتحساب به سقف مد نظر رسیده است.

رئیس  روحانی،  حسن  تحلیف  مراسم   - ایرنا 
ریاست  دوم  دوره  که  ایران  اسلامی  جمهوری 
جمهوری خود را از روز شنبه به صورت رسمی و 
با حضور مقامات عالی رتبه کشورهای مختلف 
از جمله مقامات جنوب شرق آسیا آغاز کرد، روز 
گذشته در رسانه های این منطقه از جهان بازتاب 
یافت. تارنمای روزنامه ›استار‹ مالزی در مطلبی 
با تیتر روحانی در ایران دومین دوره را آغاز کرد، 
ترامپ علیه توافق هسته ای متهم شد‹، نوشت: 
روز  که  ایران  جمهوری  رئیس  روحانی،  حسن 
گذشته به صورت رسمی دوره دوم فعالیت خود را 
آغاز کرد، آمریکا را متهم به تلاش برای از بین بردن 

توافق هسته ای ایران با قدرت های جهانی کرد.
گزارشی  در  نیز  آنلاین‹  میل  ‘مالای  تارنمای   
نوشت: روحانی که با وعده تعامل بیشتر ایران با 
جهان توانست در انتخابات ماه می سال جاری به 
پیروزی دست یابد، در مجلس این کشور و با حضور 
هیات های خارجی از جمله مقامات ارشد اروپایی 
سوگند یاد کرد.  تارنمای روزنامه ›سان دیلی‹ نیز 
با بازتاب اخبار مراسم تحلیف رییس جمهوری 
اسلامی ایران، نوشت که حسن روحانی پیش از 
این مراسم با »فدریکا موگرینی« مسئول سیاست 

خارجه اتحادیه اروپا دیدار کرد.
رسانه های چاپی، دیداری و شنیداری اندونزی 

نیز از جمله خبرگزاری رسمی این کشور )آنتارا( 
و روزنامه ›جاکارتا گلوب‹به بازتاب این مراسم 
انتشار  با  گلوب«  »جاکارتا  تارنمای  پرداختند. 
عکسی از مراسم تحلیف حسن روحانی، نوشت که 
رئیس جمهوری ایران دومین دوره فعالیت خود را 

آغاز کرد و از اروپا خواست با ›ترامپ‹ همراه نشود.

بازتاب تحلیف در رسانه های جنوب شرق آسیا


